Beschluss zu VO/GV10/2014-0430

(Beratungsergebnis der Vorlage im entscheidenden Gremium)

Beratung und Beschlussfassung der Richtlinie zur Bewertung des kommunalen Vermögens des Amtes Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen und der amtsangehörigen Gemeinden

Übersicht zur Beratung:

06.10.2014 Gemeindevertretung SI/10/GV10-62 ungeändert beschlossen

Beschluss:

06.10.2014 Gemeindevertretung Hohen Viecheln SI/10/GV10-62 Sitzung der Gemeindevertretung Hohen Viecheln

Der Beschluss der Gemeinde Hohen Viecheln wird durch das Rechnungsprüfungsamt des Landkreises empfohlen.

Beschluss:

Die Gemeindevertretung Hohen Viecheln beschließt die Richtlinie zur Bewertung des kommunalen Vermögens des Amtes Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen und der amtsangehörigen Gemeinden in der Fassung vom 26.08.2014.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums:
9 davon besetzte Mandate:
9 davon Anwesende:
7 Ja- Stimmen:
7 Nein- Stimmen:
5 Stimmenthaltungen:
- Befangenheit nach § 24 KV M-V:

Glöde

Bürgermeister

VO/GV10/2014-0430 Seite: 1/1